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Bulletin 6

Mol Anneroelen,

Na het buikschuiven bij d’ Anneroele zocht iedereen zijn bed op, om vervolgens vroeg van start te gaan op de zonnige vrijdagochtend.

Vissen:

De stoeltjes werden langs de waterkant uitgeklapt, de hengels uitgeschoven en het aas aan de haak bevestigd. Vader Jacob Raven en zoon Roan deden mee voor Ploeg Blauw, opa Jan Derks zat naast hun en deed mee voor Rood. (Klein)zoon Roan had de grootste vangst. Ploeg Roze moest aas-en bij Blauw om wat te vangen.

Paardrijden:

De paarden waren goed opgezadeld, de teugels strak gespannen en de manen in Ploegkleuren ingevlochten. De deelnemers reden een L1 proef uiterst geconcentreerd. Ploeg Groen reed met een Rood paard maar het paard van Oranje draafde de strakste lijnen.

Jeu de houles:

Franse sferen waren te proeven, de ballen kwamen gepoetst uit de koffers en de deelnemers verzamelden zich in de cirkel. Meerdere ménes werden gespeeld en de boules kwamen op verschillende donneés terecht. Uiteindelijk wisten Ploeg Rood en Oranje de meeste boules goed te gooien.

Streetvoethal:

Het was druk bij het veld, de posities werden bepaald en her en der werden panna’s gespeeld. 1-
2tjes met de muur kwamen ook voorbij. Ploeg Oranje ging er met de winst vandoor en wist zich te kwalificeren voor het EK dit jaar.

Voethal:

Het fluitsignaal werd afgegeven en de bal rolde over het veld van de plaatselijke VV. Het was nog even afwachten of Geel mee kon doen, maar ze hadden toch genoeg spelers in de basis staan. Geel tegen
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1991 was het jaar van de 20° Sport- en Spelweek

In dit jaar:

* Werd het bulletin geschreven door Jannie en Trijnie

* werd de week op zondagmiddag geopend met een
ballonnenwedstrijd

* Waren bridge en triatlon voor het eerst onderdeel wvan de s&sWaren krijten, kruisjassen
en karten onderdelen

* Was Ploeg Dommering de winnaar

* Zongen alle ploegleiders een afscheidslied op de melodie

van ‘Mool man’

Oranje eindigde met penalty’s, waarbij Oranje 2 punten in de wacht sleepte. Roze had de meeste kwaliteit in het veld staan, maar geen overgewicht op Blauw. Rood en Groen stonden in de zinderende finale, waarin Rood de meeste goals wist te scoren.

Fietsoriénteringsrit

De koude fietstocht startte als vanouds bij de Grutter. Door het Drentsche Aa gebied was een route van 20 en 28km uitgestippeld. Het tempo van de fietsers lag hem in het verschil van de opgeladen accu’s. Roze wist sinds lange tijd 6 punten te bemachtigen met de jeugd, dankzij Milan Roossien en Joeri Erkelens van Rood. Ook de volwassenen van Roze wisten de 6 punten te bemachtigen!

EEN.BORREL.
IS. GOEDKOPER.
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De vraag van vandaags

Vraag 6
Welke caféhouder won in 1979 het ruige onderdeel van de vrijdag?
Als je alle antwoorden hebt bewaard, of ze nu heel snel gaat terugzoeken, kunnen deze hier worden ingevuld. Wij ontvangen .
graag de oplossing in de gekleurde kolom véér . T 1
16:00 uur vanmiddag via de bekende kanalen. .
1. Antwoord vraag 3 3 2
2. Antwoord vraag 4 n .
3. Antwoord vraag 2 ' .
4. Antwoord vraag 6 n ° .
5. Antwoord vraag 5
6. Antwoord vraag 1
Geel Groen Rood Roze Oranje Blauw
Paardrijden 2 3 4 5 6 1
Vissen 2 6 4 5 1 3
Jeu de Boules 4 3 5,5 1 5,5 2
Streetvoetbal 4 1 3 2 6 5
Voetbal 1 5 6 3 2 4
Fietsoriénteringsrit jeugd 1 5 3 6 2 4
Fietsoriénteringsrit volwass. 1 4 3 6 5 2
Tussenstand vrijdag: 96,5 119,5 132,5 109 108,5 127
Plaats: 6 3 1 4 5 2

Wist u dat...?

Patrique Benes graag in contact komt met de vrijgezellige dames in Annen?

Jullie kunnen hem bereiken op 06-475626277?

Twan van der Veen ons de schuld geeft dat hij niet thuis mag slapen deze week?

Wim Wijnholds anderhalf uur te laat kwam bij de opbouw van het dorpsomloopspel?

Dolf de achternaam Kregel, en Roland de achternaam Nijborg kreeg?

Roelie Stiekema een bulletin bij Erik ledema in de brievenbus heeft gedaan en daarmee rekent op een pretpakket?

Wij hier van de Pers ook op rekenen omdat wij deze schrijven?

Bas Broekma zijn dochter vergeten was weg te brengen nadat het te gezellig was op de tennis?

Meerten Dekker juist zijn 2 kinderen vergat mee te nemen vanaf het dorpsomloopspel van Ploeg Blauw?
Hij inmiddels 3 kan vergeten? Gefeliciteerd met de geboorte van Dex Thijmen!!!

Marco Kirchhoff ook graag een beker wil winnen en daarom een beker voor het paardrijden voorstelde?
Roelof Raven zo graag de rode lantaarn wilde behouden, hij deze daarom heeft laten invriezen?

Ploeg Roze met 12 man in het veld stond en dit alsnog geen overwinning opleverde?

Betsy Wijnholds zich alvast vrijwillig aanbied om de bulletins volgend jaar in heel Ploeg Oranje te bezorgen?
Een gevonden Mercedes sleutel ingeleverd kan worden bij de Pers?

Karin Tiggelaar haar sleutels kwijt was en haar zoon Leon daarom van zijn afterparty weg moest?

Willem van der Laan op doel stond om zijn achillespees te sparen, maar hij nu op zoek kan naar een nieuwe fysiotherapeut?

Dievie Drenth graag naar huis gebracht wilde worden met een kruiwagen vanaf de VV?

Onze bulletins zelfs in Zuidlaren worden gelezen?

Alex Boersma woensdagnacht naakt de woonkamer binnenkwam terwijl hij slaapwandelde?

HVA Dames 1 kleedkamermuziek werd gedraaid bij de VV?

Anita Koops uitsmijter van de week is?

Er in de nacht van 25 op 26 mei meerdere Dorpsvlaggen zijn gestolen in de Gele Buurt?

Er in ieder geval 1 kan worden opgehaald aan Strengakkers 317? Inclusief stok? [ Radia? 1
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